
 
 

 
 

 

 
ПРИСИВАСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА  

ІВАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
 

 
НАКАЗ 

 
29.04.2021   № 54 
 
Про проведення тижня пам’яті   
 
          На виконання наказу відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Григорівської сільської ради 03.09.2020 року № 50 «Про проведення предметних 
тижнів у закладах загальної середньої освіти Григорівської сільської ради 
протягом 2020-2021 навчального року», з метою виховання у дітей почуття 
патріотизму, гідного вшанування подвигу українського народу в Другій світовій 
війні, його вагомого внеску в перемогу антигітлерівської коаліції; засвідчення 
поваги до всіх борців проти нацизму, увічнення пам’яті про загиблих воїнів, 
жертв війни, воєнних злочинів, депортацій та злочинів проти людяності, 
скоєних у роки війни,  поважного відношення до історичної пам’яті свого 
народу, шанобливого ставлення і поваги до захисників Вітчизни 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести у школі з 05 по 12 травня 2021 року тематичний тиждень 
пам’яті. 

2.​ Відповідальність за проведення тижня покласти на заступника директора 
з навчально-виховної роботи Доценко О.С. 

3.​ В рамках тематичного тижня пам’яті з урахуванням карантинних 
обмежень провести години спілкування, усні журнали, виставки, 
мітинг-реквієм, конкурси малюнків та віршів, упорядкування пам’ятних 
місць, тощо.  

4.​ Покласти персональну відповідальність за збереження життя та здоров'я 
учнів під час проведення виховних заходів на класних керівників 1-9 
класів. 

5.​ Класним керівникам 5-9 класів провести інструктажі з дотримання правил 
техніки безпеки під час роботи з упорядкування пам’ятних місць із 
записами у журнал проведених інструктажів з ТБ. 

6.​ Інформацію про проведення тижня пам’яті надати до відділу освіти, 
культури, туризму, молоді та спорту до 17 травня 2021 року. 

7.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Доценко О.С. 

 
Директор школи                                                                            Л.К. Чеботарьова 


